1
4
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2013      № 84
д.Трегубово
О внесении изменений в постановление

Администрации Трегубовского сельского

поселения от 13.06.2013 № 57

«Об утверждении муниципальной
целевой программы  «Комплексное
развитие инфраструктуры

водоснабжения и водоотведения

в Трегубовском сельском  поселении
на 2013 - 2015 годы»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в муниципальную  целевую программу «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Трегубовском сельском  поселении  на 2013 - 2015 годы»  согласно   приложению 1.

2. Опубликовать постановление  в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты его опубликования в официальном вестнике районной газеты «Родина».
Глава поселения                                          С.Б.Алексеев
Приложение 1
Утверждены
постановлением

Администрации Трегубовского
                                                                                                     сельского  поселения
                                                                                                      от 17.09.2013 _ № 84
ИЗМЕНЕНИЯ

 в Муниципальную  целевую программу
«Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Трегубовском сельском  поселении на 2013 - 2015 годы»

ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
	Объемы и источники финансирования Программы
	Расчет средств, необходимых для реализации Программы, производится исходя из общего объема финансирования Программы, в том числе по годам:

1. субсидии из областного бюджета (корректируются после принятия областного закона об областном бюджете на очередной финансовый год) - 135,4 тыс. руб.;
в т.ч. всего по годам:  2013 год – 135,4 тыс. руб.,
                                     2014 год – 0,0 тыс. руб.,

                                     2015 год – 0,0 тыс. руб.,

2. софинансирование из бюджета  поселения – 52,6 тыс.руб., в т.ч. по годам:

                                     2013 год – 7,6 тыс. руб.,

                                     2014 год – 30,0 тыс. руб.,

                                     2015 год -  15,0 тыс. руб.

Приложение

к муниципальной целевой программе

                                                                                                                                             «Комплексное развитие инфраструктуры

                                                                                                                                               водоснабжения и водоотведения в
                                                                                                                 Трегубовском сельском поселении на 2013 - 2015 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по муниципальной  целевой программе «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Трегубовском сельском  поселении на 2013 - 2015 годы»
	Местонахождение объекта/ мероприятия программы
	Источники финансирования
	Сроки исполнения и размер финансирования (тыс. руб.)
	Итого

	д.Кузино,

ул. Спасская

	2013 год
	143,0

	Строительство общественного колодца
	Субсидии из областного бюджета
	135,4

	Бюджет поселения
	7,6

	2014 год
	30,0

	д. Б.Опочивалово,

д. Радищево ул.Железнодорожная,

д. Коломно, ул. Родниковая
	Всего
	20,0

	Ремонт общественных колодцев (3 шт.)
	Субсидии из областного бюджета
	-

	Бюджет поселения
	20,0

	д.Селищи, ул. Лермонтова
	Всего
	10,0

	Строительство

общественного колодца
	Субсидии из областного бюджета
	-

	Бюджет поселения
	10,0

	д.Мостки, ул. Центральная

	2015 год
	15,0

	Ремонт общественного колодца
	Субсидии из областного бюджета
	-

	Бюджет поселения
	15,0

	Всего:
	                                                                          188,0

___________________________________
_1344084312.doc
[image: image1.png]